PROCESQ DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA 017.5.5.0.2020 CONTRATAR LA COMPRAVYENTA DE EQUIPOS MEDICOS PARA EL AREA DE PATOLOGIA Y LABORATORIO CLINICO DEL
HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E,

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
DEPANTAREENTRL OF NARIAD B8 EYALUACION CAPACIDAD FINANCIERA

Diligenctamisnto Formato SARLAFT
Indicie de Liquidez Mayor ¢ igual a 1.4

Indice de Endeudamiento Menor o igual a Q.60

Capital de Trabajo Mayor o Igual al 60% de la Oferta Economica

|

Empresa I Activo corrlente Pasivo corrtente Ofarta Economica 60% Oferta Economica
LAB BRANDS SAS 12.388,966.000 4,217.861.000 9.985.060 5.979.036
SANITAS SAS 15.374.570.457 7.252.893.167 148.165.710 .88.899.426
NACROSEARCH SAS 5.986.571.955 1.706.909.323 181.006.735 108.604.041

CUMPLE CON
LT&?«%?::;? Formato SARLAFT REQUISITOS DE ORDEN OBSERVACIONES

Empresa Liquidez Endeudamiento Capital de Trabajo FINANCIERO
LAB BRANDS 5AS 2,94 0,30 8.171.105.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANA
SANITAS SAS 2,12 0,55 8,121,677.300 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MACROSEARCH SAS 3,51 0,40 4.279.662.632 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

” ’/Z
MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
Profesional Contabilldad

San Juan de Pasto, 03 de diclembre de 2020




